

## Tapiola Bank köper komplett banksystem a

16.09.2002

3182ÅLANDSBANKEN ABP BÖRSAMEDDELANDE 16.9.2002 kl. 09.15 Tapiola Bank köper komplett banksystem av Ålandsbanken Nu är det klart att Ålandsbanken levererar datasystemen till nya Tapiola Bank, som startar sin verksamhet år 2004. Leveransavtalet undertecknas idag, tre månader efter "Letter of Intent". Affären, som inbegriper både basbank- och Internetbanksystem, ligger i storleksklassen 18-20 miljoner euro. Verkställande direktör Harri Lauslahti på Tapiola Bank konstaterar att man väljer ett modernt, beprövat och mycket utvecklingsbart datasystem. Sommarens genomlysning har övertygat beställarna om att Ålandsbanken erbjuder det bästa alternativet. - Ålandsbanken är en liten, innovativ bank med ett stort system. Beslutsgångarna är snabba och personalen fokuserar på möjligheterna och löser problemen. Det känns tryggt, berättar verkställande direktör Harri Lauslahti. - Ålandsbankens banksystem är framtidsinriktat och kostnadseffektivt och ger stöd för alla tjänster vi behöver. Vi är dessutom imponerade av deras Internetbank - en av de första i världen med personifierad kundservice. Affärsuppgörelsen, som ligger i storleksklassen 18-20 miljoner euro, är en av de största enskilda exportaffärerna från Åland någonsin. Den nya bankaktören Tapiola Banks verksamhet planeras starta under första halvåret 2004. Ålandsbanken skall också ansvara för driften av datasystemen. Chefdirektör Folke Husell är glad och stolt över att det "Letter of Intent" som tecknades i mitten av juni så snabbt ledde fram till en affär som båda parter är mycket nöjda med. - Jag gratulerar teamet på Ålandsbankens utvecklingsenhet och välkomnar Tapiola Bank. Jag vet att vår utvecklingsteam kan tillfredsställa Tapiolas behov, säger chefdirektör Husell. Eftersom Ålandsbanken satsar målmedvetet inom affärsområdet banksystem ger den här affären banken ännu större möjligheter att konkurrera om nya systemleveranser i en nära framtid, konstaterar chefdirektör Folke Husell. - - - - - Ålandsbankens basbanksystem är i sin helhet byggt på bankens egna system- och teknikavdelningar, vilka idag består av 55 personer. Grunden för systemets styrka är att all information lagras i en enda kunddatabas. Det gör systemet både flexibelt och kostnads- effektivt. Systemet innehåller alla bitar som fordras i en konkurrenskraftig produktportfölj, bland annat kommunikation med andra banker, kortsystem, inhemska betalningssystem samt Internetbank uppbyggd på plattformen BroadVision. Ålandsbanken Abp är en framgångsrik affärsbank med över 80- års erfarenhet på hemmamarknaden. Kontorsetableringar i Helsingfors, Esbo, Tammerfors, Åbo, Pargas och Vasa har stärkt Ålandsbankens ställning i Finland som en pålitlig och innovativ finansiell aktör. Ålandsbanken Fondbolag Ab och kapitalförvaltningsbolaget Ålandsbanken Asset Management Ab ingår i koncernen. Ålandsbankens Internetbank syftar till att beakta kundens totala behov av finansiella tjänster, spara tid för kunden och skapa förutsättningar för ett rikare liv. Läs mer om Ålandsbanken på [www.alandsbanken.fi](http://www.alandsbanken.fi)